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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 56 12/07/2021 Documento de respaldo: 54-2021 Punto Tercero

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 001 000 211 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 002 000 055 21-0101-0001 00  0.00  301.50

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 002 000 121 22-0101-0001 00  4,200.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 002 000 122 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS18 01 001 002 000 299 32-0101-0012 00  15,000.00  0.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS18 01 001 002 000 219 32-0101-0012 00  0.00  10,000.00

HERRAMIENTAS MENORES18 01 001 002 000 286 32-0101-0012 00  0.00  5,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 32-0101-0004 00  6,000.00  0.00

BECAS DE ESTUDIO EN EL INTERIOR01 00 000 011 000 416 22-0101-0001 00  0.00  4,349.80

BECAS DE ESTUDIO EN EL INTERIOR01 00 000 011 000 416 31-0151-0001 00  0.00  1,300.40

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS01 00 000 002 000 191 32-0101-0004 00  0.00  6,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 001 000 262 21-0101-0001 00  7,000.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 01 001 007 000 329 22-0101-0001 00  0.00  14,300.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES23 00 001 029 000 262 22-0101-0001 00  0.00  182,211.57

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 005 000 055 21-0101-0001 00  0.00  3,136.14

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 21-0101-0001 00  17,800.00  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 005 000 051 21-0101-0001 00  0.00  1,055.45

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 012 000 189 21-0101-0001 00  0.00  8,874.90

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 002 000 121 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 009 000 051 21-0101-0001 00  0.00  3,840.56

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 011 000 051 21-0101-0001 00  0.00  268.16

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 012 000 011 21-0101-0001 00  0.00  18,000.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 012 000 189 22-0101-0001 00  0.00  4,200.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 001 007 000 329 22-0101-0001 00  0.00  89,990.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 01 001 006 000 329 22-0101-0001 00  0.00  20,000.00

BECAS DE ESTUDIO EN EL INTERIOR01 00 000 005 000 416 22-0101-0001 00  0.00  5,650.20

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 003 000 122 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS22 01 001 001 000 284 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN14 01 001 000 001 332 22-0101-0001 00  276,501.57  0.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS01 00 000 002 000 191 21-0101-0001 00  6,000.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 009 000 055 21-0101-0001 00  0.00  3,600.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 012 000 022 21-0101-0001 00  0.00  16,723.29

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE OFICINA01 00 000 005 000 162 31-0151-0001 00  1,300.40  0.00

Totales:  398,801.97 398,801.97

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 348 20/07/2021 Documento de respaldo: 57-2021 Punto Segundo

OTRAS PRESTACIONES01 00 000 002 000 079 32-0151-0001 00  0.00  17,200.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 003 000 269 22-0101-0001 00  0.00  375.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 01 001 003 000 214 22-0101-0001 00  0.00  120.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO12 01 001 003 000 275 22-0101-0001 00  0.00  3,500.00

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS21 04 001 001 000 266 22-0101-0001 00  5,500.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS01 00 000 012 000 269 32-0151-0001 00  0.00  3,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 01 001 003 000 281 22-0101-0001 00  0.00  150.00

HILADOS Y TELAS21 04 001 001 000 231 22-0101-0001 00  0.00  4,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 32-0151-0001 00  15,523.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 003 000 268 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

CEMENTO12 01 001 003 000 274 22-0101-0001 00  0.00  320.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 003 000 223 22-0101-0001 00  0.00  190.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 004 000 122 32-0151-0001 00  4,677.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES12 01 001 001 000 267 22-0101-0001 00  14,655.00  0.00
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OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS14 04 001 001 000 189 22-0101-0001 00  0.00  18,900.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 02 001 005 000 281 22-0101-0001 00  0.00  7,470.00

CEMENTO19 02 001 005 000 274 22-0101-0001 00  0.00  320.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 005 000 299 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

FLETES19 02 001 005 000 142 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 002 000 262 32-0101-0003 00  14,249.75  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS14 04 001 001 000 189 32-0101-0014 00  18,900.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 02 001 005 000 223 22-0101-0001 00  0.00  545.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 001 000 269 22-0101-0001 00  0.00  20,000.00

JORNALES19 02 001 005 000 031 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 012 000 214 32-0101-0003 00  0.00  14,249.75

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 02 001 005 000 268 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS19 02 001 005 000 282 22-0101-0001 00  0.00  1,260.00

CEMENTO12 01 001 001 000 274 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS19 02 001 005 000 214 22-0101-0001 00  3,720.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 01 001 001 000 281 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS11 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  18,900.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 02 001 005 000 283 22-0101-0001 00  0.00  4,125.00

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO21 04 001 001 000 324 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS11 00 001 001 000 211 32-0101-0014 00  0.00  18,900.00

Totales:  131,124.75 131,124.75

 529,926.72  529,926.72Total General:


